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Calendario AutorizadoCategoria Descripción

Ampliación Anulaciones Girados

Total

Calendario
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Generica Calendario

Total

Inicial

DEL MES DE MARZO - 2010

EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 10.2.2

15/04/2010

1 de 4
16:29:58

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-00 RECURSOS ORDINARIOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,198,151 563,500 16,465,368.1617,761,651 16,465,368.16 1,296,282.84

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,141,900 1,359,260 2,378,504.112,501,160 2,378,504.11 122,655.89

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 13,717,087 1,742,875 15,475,469.63 21,636.9615,459,962 15,453,832.67 6,129.33

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 11,128,000 278,795 10,818,584.5611,406,795 10,818,584.56 588,210.44

2 . 5 OTROS GASTOS 110,700 85,687.21110,700 85,687.21 25,012.79

2,038,291.2945,201,976.7147,240,268 21,636.9645,223,613.674,055,13043,185,138TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 415,295 402,638.84 30.64415,295 402,608.20 12,686.80

12,686.80402,608.20415,295 30.64402,638.84415,295TOTAL CATEGORIA :

43,185,138 4,470,425 45,626,252.51 21,667.6047,655,563 45,604,584.91 2,050,978.09TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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EJECUCION GIRADO VS CALENDARIO DE PAGOS
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Hora
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:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,814,600 2,405,832.282,814,600 2,405,832.28 408,767.72

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,166,666 940,774.871,166,666 940,774.87 225,891.13

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,505,635 2,216,878.192,505,635 2,216,878.19 288,756.81

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

2 . 5 OTROS GASTOS 25,000 11,591.4725,000 11,591.47 13,408.53

936,824.195,575,076.816,511,901 5,575,076.816,511,901TOTAL CATEGORIA :
6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 350,000 217,246.96350,000 217,246.96 132,753.04

132,753.04217,246.96350,000 217,246.96350,000TOTAL CATEGORIA :

6,861,901 5,792,323.776,861,901 5,792,323.77 1,069,577.23TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 16,399 15,397.5516,399 15,397.55 1,001.45

1,001.4515,397.5516,399 15,397.5516,399TOTAL CATEGORIA :

16,399 15,397.5516,399 15,397.55 1,001.45TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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Girados

Calendario AutorizadoCategoria Descripción
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,377 40,000 76,859.90 1,020.00170,377 75,839.90 94,537.10

94,537.1075,839.90170,377 1,020.0076,859.9040,000130,377TOTAL CATEGORIA :

130,377 40,000 76,859.90 1,020.00170,377 75,839.90 94,537.10TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


